
mm

S004P01ECTL6,pf|- MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. I, 695 35 Hodonín

m
o

1
VYŘIZUJE :

TEL :

FAX.:

E-MAIL.:

PEMIC BOOKS a.s.

Smetanovo nám. 222/8
702 00 Moravská Ostrava

knihovnahod.cz
J

Č.OBJEDNÁVKY: OD/20 1 9/0043 /1 90

DATUM: 8.1.2019

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás knihy dle vlastního vý knihovnu Hodonín, jedná
rámcovou objednávku na rok 2019. Zodpovídá

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku s místem
zápisu nebo podnikání na základě živnostenského listu, s číslem jednacím, datem vydání a kým byl
vydán, s daňovým identifikačním číslem organizace, vystavte na odběratele:
Město Hodonín, Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín, IČ:00284891, DIČ:CZ699001303.

se o

pro příjemce: Městská knihovna Hodonín
Národní třída 36
695 14 Hodonín

Objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra.

Děkujeme.

ředitelka Městské knihovny

ič 00284891 DIČ: 0*699001303 Tel.spojovatelka 518 316 I 1 1 www hodonín eu



'«1ÍÍ;«' -li**-.

O*

‘ -lj i»f!|::.-irte

IH MĚSTO HODONÍN
—

a.* i •

t jyj Masarykovo nám. I, 695 55 Hodonín

r n
VYŘIZUJE :

TEL:

FAX.:

E-MAIL.:

PEMIC BOOKS a.s.

Smetanovo nám. 222/S
702 00 Moravská Ostrava

knihovnahod.cz
J

i Č.OBJEDNÁVKY; OD/2019/0043 /I90
8.1.2019DATUM:

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás knihy dle vlastního vý nihovnu Hodonín, jedná se o

rámcovou objednávku na rok 2019. Zodpovídá

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku s místem
zápisu nebo podnikání na základě živnostenského listu, s číslem jednacím, datem vydání a kým byl
vydán, s daňovým identifikačním číslem organizace, vystavte na odběratele:
Město Hodonín, Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín, IČ:00284891, DIČ:CZ699001303.

pro příjemce: Městská knihovna Hodonín
Národní třída 36
695 14 Hodonín

Objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra.

Děkujeme.

ředitelka Městské knihovny

IC (KCS-l.WI DU" rWJOMljin Tci sp..imddt;i MS AU. 1 1i
l I

Scanned with CamScanner



Předmět:

Přílohy:

FW: objednávka 2019

2019-01-14 Objednávka MK Hodonin.pdf

From: knihovnahod.cz 1

Sent: Monday, January 14, 2019 1:07 PM

To:

Subject: FW: objednávka 2019

From: )pemic.cz>

Sent: Monday, January 14, 2019 9:19 AM

To: S>knihovnahod.cz>

Subject: RE: objednávka 2019

Vážená paní

v příloze Vám zasílám potvrzenou objednávku pro nákup knih v letošním roce.

Mějte úspěšný den

S pozdravem,

Vedoucí prodejního oddělení

PEMIC BOOKS a.s.

Smetanovo náměstí 222/8
702 00 Moravská

Spemic.cz

web: www.pemic.cz

Od: )knihovnahod.cz>
Odesláno: pondělí 14. ledna 2019 7:56

Komu: a)pemic.cz>

Předmět: RE: objednávka 2019

Dobrý den,

prosím o potvrzení smlouvy v příloze.

Vámi zaslaná smlouva je pro kolegyni která objednává knihy pro region.

Děkuji za vyřízení a přeji pěkný den.

Městská knihovna Hodonín

Národní třída 36

695 14 Hodonín

1


